
 

EPiServer 
– För dig som vill publicera snabbt och enkelt på webben 

 
Vill du utveckla din affär på 
webben, sänka förvaltnings-
kostnaderna för din webb-
plats och göra den enklare  
att administrera? Då är inne-
hållshanteringsverktyget 
EPiServer CMS något för dig. 
Sogeti har stor erfarenhet av 
att utveckla intranät, externa 
webbplatser och extranät på 
EPiServer-plattformen. 
 
På Sogeti har vi genomfört ett stort 
antal EPiServer-projekt hos kunder  
av varierande storlek och med många 
olika typer av verksamhet. Vi har 
drygt 70 EPiServer-kunniga webb-
strateger, utvecklare, projektledare, 
designers och utbildare som arbetar i 
nära samarbete med kunden. Våra 
EPiServer-referenser växer stadigt och 
vi har hittills levererat drygt 100-tal 
EPiServer-baserade webbar, både i 
Sverige och i andra länder.  
 
Metoder som fungerar 

För att nå bästa resultat och leverera 
vad kunden vill ha på utsatt tid har vi 
utarbetat flera väl fungerande projekt-
modeller, som förfinats i takt med att 
EPiServer-uppdragen blivit många. Vi 
kan leverera enligt klassisk Vattenfall-

modell men även en agile utvecklings-
modell har visat sig vara mycket effek-
tiv avseende kostnad och leveranstid. 

Sogeti levererar allt från strategi, 
verksamhetsutveckling, förstudie, 
design och utveckling till test och drift. 
Våra certifierade lärare håller kundan-
passade utbildningar för redaktörer 
och administratörer. 

Sammanfattningsvis kan man säga 
att vi levererar i tid, till ett bra pris och 
ofta över dina förväntningar. På köpet 
får du större affärsnytta på webben, 
lägre förvaltningskostnader, nöjdare 
redaktörer och fler besökare på din 
webbplats. 
 
Vi finns nära dig 

Eller åtminstone är chansen ganska 
stor. Vi har 1 000 konsulter på 21 orter 
från Lund i söder till Luleå i norr. Vi 
ingår i den globala Cap Gemini-
koncernen och levererar högkvalita-
tiva IT-tjänster på den lokala mark-
naden. I tjänsteportföljen ryms IT-
styrningstjänster, IT-specialisttjänster, 
utvecklingsprojekt, systemförvaltning, 
samt drift och utveckling av kunder-
nas infrastruktur. 

Vill du veta mer? 

Ditt lokala Sogetikontor kan förse  
dig med mer information om Sogeti, 
EPiServer och våra övriga tjänster  
som rör Web Content Management. 
Material och information finner du 
även på: 
www.sogeti.se/episerver 
www.sogeti.se/wcm 

Om Sogeti 
Sogeti, ett konsultföretag inom Cap Gemini-koncernen, levererar högkvalitativa IT-tjänster på den lokala marknaden. I tjänsteportföljen ryms IT-styrningstjänster, 
IT-specialisttjänster, utvecklings- och integrationsprojekt, testning, systemförvaltning, samt drift och utveckling av kundernas infrastruktur. Sogeti har cirka 20 000 
medarbetare i fjorton länder. Av dessa arbetar cirka 1 000 konsulter vid företagets 21 svenska kontor. Mer information finns på www.sogeti.se. 
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